
a

Rámcová kupní smlouva společnosti
coMlMPEX spol. s r. o., zapsanévoRvedenémKrajskýmsoudemvBrněpodspisovouznaćkouC7360

Smlouva o všeobecných obchodních podmínkách

Prodávající: CoMlMPEX spol. s r. o,

Sídlo: Haškova t53l17 ,638 00 Brno
Zastoupený: Radovanem Zelinkou, ředitel pobočky Hodonín

lČoi 46972439 DlČ: Cz46972439
Bankovní spojení: Komerční banka a's., č' účtu-
dále jen prodávající

Kupující: Základníškola Hodonín, Mírové nám. 19, příspěvková organizace

Sídlo: Mírové náměstí19, 695 01 Hodonín

Zastoupený: Mgr. Alena Řeháková, ředitelka školy

lČo:70284857 lZo: 600115 895

Bankovníspojení: 

-

dále jen kupující

l. Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu zboží a služby v mnoŽství a jakosti uvedené v

objednávce dle ceníku pro dané období, nebo dle cen stanovených dohodou' Kupující se touto smlouvou

zavazuje zaplatit za dodávku služeb prodávajícímu sjednanou kupnÍ cenu.

ll. Kupní cena
Cena zboží se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 4o3/2oo9sb. o cenách a za sjednanou kupní cenu

považují smluvní strany ceny dle ceníku prodávajícího platné v den doručení objednávky. Převzetím zbožĺ dává

kupující najevo svůj souhlas s uvedenými cenami. Náklady na dopravu do místa určeného kupujÍcím v městě

Brně jsou součástí kupní ceny.

lll. Místo plnění a způsob dopravy

Místo plněníje Základníškola Hodonín, Mírové náměstí19.

lV. Platební podmínky
Prodávajícía kupujícíse dohodli na následrijících platebních podmínkách: Platba převodem se splatností21dnů

od data zdanitelného plnění. Zaplacením kupní ceny se rozumí připsání peněžních prostředků na účet

ľ,'.""lx"r?ľĺTupující fakturu za odebrané zboží, ndbo dojde_li k její ztrátě, poškození apod., je povinen'

informovat prodávajícího a požádat jej o Vystavení opisu tohoto daňového dokladu. Vystavení opisu nemá

odkladný účinek vůči splatnosti.

V. Předání a převzetí dodávky
Dílčípředmět plněnípřevezme pověřená osoba za kupujícího. PřevzetÍbude dokladováno potvrzením dodacího

listu či sepsáním protokolu, který bude podepsán oběma stranami

tłĺ,,'. -l, ., .'.'ĺĘľl'&t*i**ľťťťl

Vl. Přechod vlastnického práva

Zodpovědnost za škodu na předmětu dílčího
ffi :' ilľ:'' W 

jT# 

i:;'11 i 
J'-'"[" : #ä ! I^ :

technická
oba na d dpovídá d

odstranění závady může být řešeno i formou bezp

zařízení.

*iJ#mjĹłffi:ľJňffiď".lentnÍho



Rámcová kupní smlouva společnosti
coMtMPEX spol. s r. o., zapsanévoRvedenémKrajskýmsoudemvBrněpodspisovouznačkouc7360

Záruční servis je poskytován v místě instalace do druhého pracovního dne od nahlášení poruchy kupujícím'

Prodávající se zavazuje také reagovat na hlášení z{lvady formou on-line podpory či konzultace elektronickou

cestou V co nejkratšĺ možné lhůtě i před touto reakční dobou'

Pozáruční servis poskytuje prodávajÍcí dle svého aktuálního sazebníku servisních služeb pro dané období'

Dopravné servisního technika do lokality v městě Hodoníně činí 1'00,- Kč.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku:
- vyšší moci
- mechanickéhopoškozenívnějšísilou
- nevhodných provozních podmÍnek

- nesprávným nebo neodborným použitím zařízení

- úmyslného poškození zaŕízení

- obvyklého opotřebení

u4 JoL/
Ąt'!..ś( ď/

:ł

Vlll' Konsignačnískladspotřebníhomateriálu
Prodávající se zavazuje vytvořit a průběžně doplňovat vlastní konsignační sklad spotřebního materiálu (náplní

do tiskáren) dislokovaný vsídle kupujícího pro zvýšení dostupnosti tohoto druhu zboží' Dohodou obou Stran

může také docházet k položkové aktualizaci skladu podle potřeb kupujícíhq- K vyúčtováníspotřebovaného zboží

dochází jednou měsíčně.

lx. Sankční ujednání
v případě prodleníprodávajícího sdodáním předmětu plněníse sjednává smluvnípokuta ve výši 0,o5%ozcenY

celé dodávky (bez DPH) zakaž.dý den prodlení. Pro případ prodleníprodávajícího s odstraněním vady po dobu

záruční lhůty se sjednává smluvní pokuta ve výši 20o,- Kč za kaŽdou vadu a každý den prodlení s jejím

odstraněním. Pro případ prodleníkupujícího s úhradou ceny dodávky se sjednává úrok z prodleníve výši0,05%

z dlužné částky za každý den prodlení.

X. Platnost smlouvY
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uza vírá se na dobu určitou a to do

3t.12.2021.
V případě prodlení s dodáním dílčího předmětu smlouvy ze strany Prodávajícího delšího 30 dnů má Kupující

právä odstoupit od dílčího plněnírámcové kupnísmlouvy realizovaného na základě své objednávky, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak.

xl. osoby pověřené k jednání

Prodávající pověřuje k jednání ohledně plnění této smlouvy:

objednatel pověřuje k jednání ohledně plněnítéto smlouvy:

xll. Závěrečná ustanovení
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci

smluvních stran. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich po jednom obdrží kaŻdá ze smluvních

st ra n.

V Hodon V Hodoníně dne

Za kupujícího:Za prodávajícího

razítko firmy a podpis oprávněné osoby razítko firmy a podpis oprávněné osoby


